
 

 

令和５年５月１９日  

 

 さいたま市立常盤中学校保護者 様 

 

さいたま市立常盤中学校  

校長  玉 崎 芳 行 

 

 

令和５年度 体育祭について 

 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御

協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、本校の教育活動発表の機会として、体育祭を下記のとおり開催いたします。今年度は、保

護者及び学校運営協議会委員の皆様の御参観を賜りたく、御案内申し上げます。生徒たちの活動や

演技、その努力の成果を御覧いただき激励くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日   令和５年６月２１日（水） ※雨天順延（６月２２日（木）、２３日（金）） 

 

２ 場 所   常盤中学校 校庭 

 

３ 日 程   開 会 式  ８時４０分 

午前の部  ９時００分から１１時５５分 

午後の部 １３時０５分から１４時４５分 

閉 会 式 １４時４０分 

   ※当日の進行状況により、時間が前後する場合があります。御了承ください。 

 

４ その他   （１）学校へは、徒歩または自転車で御来校ください。自転車は、バレーコートに駐 

輪をお願いいたします。 

        （２）来校の際は、必ず受付をし、保護者用の名札を着用してください。 

（３）保護者の皆様は、保護者参観エリアで立ち見での応援となります。場所取りはで

きません。本部や生徒・来賓席への立ち入りは御遠慮願います。保護者参観エリ

アは、裏面会場図を御参照ください。 

（４）学校敷地周辺等からの見学は、近隣の方々の迷惑となりますのでお控えくださ

い。 

（５）当日の雨天判定は、６時です。雨天で体育祭が順延となった場合、学校ホームペ

ージ（https://tokiwa₋j.saitama₋city.ed.jp/)に情報を掲載します。 

 

 

 

お 問 い 合 わ せ   

電 話 ８３１－３１８９  

 

 

 

 

http://tokiwa-j.saitama-city.ed.jp/

